DECRETO N° 1242/2010, de 24 de novembro de 2010.

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS AO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 04/2010, PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES EM CARÁTER TEMPORÁRIO DE ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2011, EM RAZÃO DE EVENTUAIS VAGAS VINCULADAS E DOS CONCURSOS PÚBLICOS NºS 02 E 03/2007, ESTAREM SUB JUDICE.
SADI INÁCIO BONAMIGO, Prefeito Municipal de Descanso, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que estabelece o Art. 37, inciso IX, c/c artigo 40, § 12, da Constituição da República Federativa do Brasil de 1988, Lei nº 04/90, de 02.03.1990, Lei n° 040/90, de 28/05/1990, Lei nº 054/90, de 08.06.90, Lei nº 089/90, de 31.10.90, Lei n° 263/2000, de 03.04.2000, Lei 521/2004, de 28.05.2004, Lei nº 354/2001, de 18.12.2001, Lei n° 360/2001, de 27.12.2001 e Lei Orgânica do Município,
D E C R E T A:
Art. 1º Fica homologada a classificação preliminar (antes dos recursos) dos candidatos inscritos ao Processo Seletivo – Edital nº 04/2010, de 24 de setembro de 2010, para seleção de servidores a serem admitidos no ano de 2011 por prazo determinado para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, em eventuais vagas vinculadas e/ou programas conveniados, em substituição de profissionais impedidos de atuarem, e compor reserva técnica para ocupação de vagas que venham a surgir no decorrer do prazo de validade deste Processo Seletivo, em razão dos Concursos Públicos nºs 02 e 03/2007, estarem sub judice, nos autos da Ação Civil Pública 084 080 0010/41-9, sob o regime Estatutário, vinculados ao Regime Geral de Previdência Social - RGPS, e na classe inicial das categorias funcionais do Quadro de Pessoal da Administração Direta do Município de Descanso, abaixo relacionadas:

1. PROFISSIONAIS EM EDUCAÇÃO – MAGISTÉRIO – MAG
1.1 PROFESSORES HABILITADOS

	Cargo:
	1.1.1 PROFESSOR(a) de Educação Infantil

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	PROVA

TÍTULOS
	TEMPO

EXP.PROF
	TOTAL

PONTOS
	CLASSIF

	108/14
	MARIVANE TOSINI PICININI
	3,25
	0,30
	0,15
	1,20
	2,00
	6,90
	1º

	060/03
	DIRLEI VIAN LORENSKI
	2,75
	0,00
	0,45
	1,50
	2,00
	6,70
	2º

	016/12
	ANGELA BRACHT
	3,25
	0,15
	0,45
	1,30
	1,44
	6,59
	3º

	083/01
	ELISA MARAN
	2,00
	0,15
	0,30
	1,50
	2,00
	5,95
	4º

	024/04
	DIONEIDE LORENCINI SEGALA
	2,00
	0,30
	0,00
	1,50
	2,00
	5,80
	5º

	020/07
	CARIN SANDRA LORENSKI
	2,00
	0,15
	0,00
	1,50
	2,00
	5,65
	6º

	092/10
	SANDRA IVONE ENGLER BRITZKE
	1,25
	0,30
	0,45
	1,20
	2,00
	5,20
	7º

	122/02
	ELIANE BRUGNEROTTO
	2,75
	0,45
	0,00
	1,00
	0,46
	4,66
	8º

	146/15
	KASSIÊ TALITA WANDSCHEER
	2,75
	0,30
	0,15
	1,00
	0,34
	4,54
	9º

	115/06
	DAIANE TAIS DALSOTTO
	2,50
	0,15
	0,30
	1,00
	0,16
	4,11
	10

	100/09
	VANESSA BRIEDIS
	2,75
	0,30
	0,15
	0,70
	0,04
	3,94
	11

	109/13
	TATIANE RIGONI
	2,25
	0,45
	0,15
	0,90
	0,00
	3,75
	12

	030/16
	ELIZANDRA TOLDO
	2,00
	0,30
	0,15
	0,50
	0,00
	2,95
	13

	027/11
	MARSIANE INÊS HAHN
	1,50
	0,45
	0,15
	0,12
	0,70
	2,92
	14

	149/05
	DANIELA DALLA VECCHIA
	1,50
	0,15
	0,60
	0,50
	0,12
	2,87
	15

	031/**
	LEDA ARCARI
	
	
	
	
	
	
	Faltou


	Cargo:
	1.1.2 PROFESSOR(a) DE ENSINO FUNDAMENTAL - Séries Iniciais

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	PROVA

TÍTULOS
	TEMPO

EXP.PROF
	TOTAL

PONTOS
	CLASSIF

	117/21
	SILVANA MARCHESAN OLIVOTTO
	2,00
	0,75
	0,30
	1,10
	2,00
	6,15
	1º

	025/25
	DIONEIDE LORENCINI SEGALA
	1,75
	0,30
	0,00
	1,50
	2,00
	5,55
	2º

	171/27
	ISABEL TELLES DA SILVA
	2,25
	0,45
	0,30
	0,90
	1,32
	5,22
	3º

	111/22
	SILVANE FRIGOTTO DUTHIEVICZ
	1,75
	0,15
	0,30
	0,90
	1,96
	5,06
	4º

	046/18
	DAIANA SANTIN
	2,50
	0,30
	0,30
	1,50
	0,20
	4,80
	5º

	059/23
	SIMONI BERGAMINI
	2,25
	0,60
	0,15
	1,50
	0,18
	4,68
	6º

	147/19
	KASSIÊ TALITA WANDSCHEER
	2,75
	0,30
	0,15
	1,00
	0,46
	4,66
	7º

	123/26
	ELIANE BRUGNEROTTO
	2,25
	0,45
	0,00
	1,00
	0,46
	4,16
	8º

	023/20
	PATRICIA GABIATTI
	2,50
	0,45
	0,30
	0,70
	0,14
	4,09
	9º

	116/29
	DAIANE TAIS DALSOTTO
	2,25
	0,15
	0,30
	1,00
	0,16
	3,86
	10º

	110/30
	TATIANE RIGONI
	2,00
	0,30
	0,30
	0,90
	0,00
	3,50
	11º

	121/24
	DALVANA FRANZON
	1,75
	0,00
	0,15
	0,00
	0,00
	1,90
	Desc.

	145/28
	SOLANGE TIBOLA
	1,00
	0,45
	0,30
	0,00
	0,00
	1,75
	Desc.

	074/17
	INÊS CASSOL RUSCHEL
	1,00
	0,45
	0,15
	0,00
	0,00
	1,60
	Desc.


	Cargo:
	1.1.3 PROFESSOR(a) DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	PROVA

TÍTULOS
	TEMPO

EXP.PROF
	TOTAL

PONTOS
	CLASSIF

	021/33
	ITAMAR BERTÉ
	1,75
	0,30
	0,30
	1,50
	2,00
	5,85
	1º

	041/31
	RAFAEL FORCHEZATTO
	2,75
	0,30
	0,45
	1,00
	0,82
	5,32
	2º

	131/34
	VANDERLEI BORTOLUZZI
	1,25
	0,30
	0,45
	1,20
	0,64
	3,84
	3º

	026/32
	FLAVIA MARIEL ETECKING
	2,00
	0,30
	0,30
	0,40
	0,50
	3,50
	4º


	Cargo:
	1.1.4 PROFESSOR(a) DE LÍNGUA ESTRANGEIRA - Inglês

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	PROVA

TÍTULOS
	TEMPO

EXP.PROF
	TOTAL

PONTOS
	CLASSIF

	010/36
	CARINA MARIA OCCAI
	3,25
	0,60
	0,15
	2,00
	2,00
	8,00
	1º

	102/35
	FERNANDA MAZUTTI
	2,75
	0,15
	0,15
	1,30
	0,38
	4,73
	2º


	Cargo:
	1.1.5 PROFESSOR(a) DE LÍNGUA PORTUGUESA

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	PROVA

TÍTULOS
	TEMPO

EXP.PROF
	TOTAL

PONTOS
	CLASSIF

	
	Não houve inscritos
	
	
	
	
	
	
	
	


	Cargo:
	1.1.6 PROFESSOR(a) DE GEOGRAFIA

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	PROVA

TÍTULOS
	TEMPO

EXP.PROF
	TOTAL

PONTOS
	CLASSIF

	
	Não houve inscritos
	
	
	
	
	
	
	
	


	Cargo:
	1.1.7 PROFESSOR(a) DE HISTÓRIA

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	PROVA

TÍTULOS
	TEMPO

EXP.PROF
	TOTAL

PONTOS
	CLASSIF

	153/183
	SIRLEI TEREZINHA MILESKI DALTOÉ
	1,75
	0,45
	0,30
	0,70
	0,50
	3,70
	1º

	084/185
	PATRICIA MIGUEL CAVAGNOLI
	2,25
	0,15
	0,15
	0,20
	0,02
	2,77
	2º

	132/184
	LARA DEBORA BARBOZA VITALIS
	2,00
	0,45
	0,15
	0,00
	0,00
	2,60
	3º


	Cargo:
	1.1.8 PROFESSOR(a) DE MATEMÁTICA

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	PROVA

TÍTULOS
	TEMPO

EXP.PROF
	TOTAL

PONTOS
	CLASSIF

	
	Não houve inscritos
	
	
	
	
	
	
	
	


	Cargo:
	1.1.9 PROFESSOR(a) DE CIÊNCIAS

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	PROVA

TÍTULOS
	TEMPO

EXP.PROF
	TOTAL

PONTOS
	CLASSIF

	160/38
	JAMILE MULLER
	
	1,75
	0,60
	0,15
	0,90
	0,00
	2,50
	1º

	047/37
	DIRCELEI ARENHARDT
	
	1,75
	0,15
	0,00
	0,00
	0,00
	1,90
	Desc.


	Cargo:
	1.1.10 PROFESSOR(a) DE ARTES

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	PROVA

TÍTULOS
	TEMPO

EXP.PROF
	TOTAL

PONTOS
	CLASSIF

	065/40
	MARCIANE D’ANHIA
	
	1,75
	0,45
	0,45
	0,70
	0,00
	2,65
	1º

	081/39
	NADIR BONET
	
	1,00
	0,45
	0,15
	0,00
	0,00
	1,60
	Desc.


1.2. PROFESSORES NÃO HABILITADOS

	Cargo:
	1.2.1 PROFESSOR(a) de Educação Infantil

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	PROVA

TÍTULOS
	TEMPO

EXP.PROF
	TOTAL

PONTOS
	CLASSIF

	168/49
	ANA EMILIA GALLUCCI NAZARIO
	
	2,25
	0,30
	0,45
	0,20
	2,00
	5,20
	1º

	069/53
	ANDREIA DE ANDRADE
	
	3,25
	0,30
	0,30
	0,40
	0,00
	4,25
	2º

	154/52
	JUCELENE THUMS
	
	3,00
	0,00
	0,30
	0,60
	0,00
	3,90
	3º

	032/48
	ALESSANDRA KERBER
	
	2,00
	0,15
	0,45
	0,40
	0,18
	3,18
	4º

	150/43
	REGIANE FRIGO
	
	2,25
	0,15
	0,15
	0,60
	0,00
	3,15
	5º

	163/46
	SIRLEI MARAFON
	
	1,75
	0,30
	0,15
	0,80
	0,10
	3,10
	6º

	141/47
	CRISTINA BALMER
	
	2,75
	0,15
	0,00
	0,00
	0,00
	2,90
	7º

	156/51
	VANDA MARIA FELTEZ
	
	2,00
	0,30
	0,30
	0,00
	0,00
	2,60
	8º

	044/54
	ELIANE BONHO
	
	2,00
	0,30
	0,30
	0,00
	0,00
	2,60
	9º

	077/50
	KASSIANA ZIEMNICZAK
	
	1,75
	0,15
	0,15
	0,40
	0,00
	2,45
	10º

	175/44
	MARGARETE LISAKI
	
	1,50
	0,45
	0,30
	0,10
	0,00
	2,35
	11º

	064/45
	DÉBORA RASCH
	
	2,00
	0,00
	0,15
	0,00
	0,04
	2,19
	12º

	164/42
	SOLANGE TIBOLA
	
	1,00
	0,45
	0,30
	0,00
	0,00
	1,75
	Desc.

	070/41
	CARIN WEHRMANN WATTHIER
	
	1,50
	0,00
	0,15
	0,00
	0,00
	1,65
	Desc.


	Cargo:
	1.2.2 PROFESSOR(a) DE ENSINO FUNDAMENTAL - Séries Iniciais

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	PROVA

TÍTULOS
	TEMPO

EXP.PROF
	TOTAL

PONTOS
	CLASSIF

	048/63
	ELIZANE FAVERO BURIN
	
	2,25
	0,15
	0,30
	1,00
	0,52
	4,22
	1º

	179/56
	SIRLEI MARAFON
	
	1,75
	0,45
	0,15
	0,80
	0,10
	3,25
	2º

	053/64
	ELIZANDRA GIRARDI DOTTI
	
	2,25
	0,30
	0,30
	0,20
	0,00
	3,05
	3º

	151/55
	REGIANE FRIGO
	
	1,75
	0,30
	0,30
	0,60
	0,00
	2,95
	4º

	076/57
	JANAINA PAULA GHISSI
	
	1,75
	0,30
	0,30
	0,40
	0,00
	2,75
	5º

	140/65
	BRUNA BRONZATTI
	
	2,25
	0,30
	0,00
	0,00
	0,00
	2,55
	6º

	012/61
	DENISE SCHERER BUCHE
	
	2,00
	0,00
	0,30
	0,20
	0,00
	2,50
	7º

	035/58
	KERLI MARIA DE CARVALHO SPENGLER
	
	1,25
	0,30
	0,30
	0,00
	0,00
	1,85
	Desc.

	078/67
	KASSIANA ZIEMNICZAK
	
	1,50
	0,15
	0,15
	0,00
	0,00
	1,80
	Desc.

	056/62
	NILVA SALETE FELIN SCHUSTER
	
	1,50
	0,00
	0,15
	0,00
	0,00
	1,65
	Desc.

	071/66
	CARIN WEHRMANN WATTHIER
	
	1,25
	0,15
	0,15
	0,00
	0,00
	1,55
	Desc.

	002/**
	ROSANA DOS SANTOS
	
	
	
	
	
	
	
	Faltou


	Cargo:
	1.2.3 PROFESSOR(a) DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	PROVA

TÍTULOS
	TEMPO

EXP.PROF
	TOTAL

PONTOS
	CLASSIF

	087/73
	SINARA BIEGER
	
	2,75
	0,30
	0,45
	0,00
	0,00
	3,50
	1º

	098/74
	THIAGO CASPERS
	
	2,00
	0,30
	0,45
	0,70
	0,00
	3,45
	2º

	099/68
	ACLIDIO PECOS VALDUGA
	
	2,25
	0,60
	0,45
	0,10
	0,00
	3,40
	3º

	042/71
	TATIANE MACHADO
	
	1,75
	0,30
	0,60
	0,00
	0,00
	2,65
	4º

	174/75
	CRISTIAN RICARDO OLIVEIRA
	
	1,75
	0,30
	0,30
	0,10
	0,00
	2,45
	5º

	034/72
	PATRICIA ALESSI
	
	1,75
	0,30
	0,15
	0,20
	0,00
	2,40
	6º

	169/70
	IDIANE DEQUIGIOVANNI
	
	1,25
	0,15
	0,15
	0,00
	0,00
	1,55
	Desc.

	043/69
	ANA PAULA PREVIDI
	
	1,00
	0,45
	0,00
	0,00
	0,00
	1,45
	Desc.


	Cargo:
	1.2.4 PROFESSOR(a) DE LÍNGUA ESTRANGEIRA - Inglês

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	PROVA

TÍTULOS
	TEMPO

EXP.PROF
	TOTAL

PONTOS
	CLASSIF

	066/76
	DANIMAR GOMES DE OLIVEIRA
	
	2,00
	0,15
	0,45
	0,00
	0,26
	2,86
	1º


	Cargo:
	1.2.5 PROFESSOR(a) DE LÍNGUA PORTUGUESA

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	PROVA

TÍTULOS
	TEMPO

EXP.PROF
	TOTAL

PONTOS
	CLASSIF

	
	Não houve inscritos
	
	
	
	
	
	
	
	


	Cargo:
	1.2.6 PROFESSOR(a) DE GEOGRAFIA

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	PROVA

TÍTULOS
	TEMPO

EXP.PROF
	TOTAL

PONTOS
	CLASSIF

	
	Não houve inscritos
	
	
	
	
	
	
	
	


	Cargo:
	1.2.7 PROFESSOR(a) DE HISTÓRIA

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	PROVA

TÍTULOS
	TEMPO

EXP.PROF
	TOTAL

PONTOS
	CLASSIF

	094/77
	SIDINEI RODRIGUES ALVES DA SILVA JANOWITZ
	
	1,75
	0,45
	0,15
	0,10
	0,16
	2,35
	1º


	Cargo:
	1.2.8 PROFESSOR(a) DE MATEMÁTICA

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	PROVA

TÍTULOS
	TEMPO

EXP.PROF
	TOTAL

PONTOS
	CLASSIF

	055/81
	FELIPE GUTH FOLLMANN
	
	2,50
	0,15
	0,60
	0,20
	0,00
	3,25
	1º

	144/82
	MARIONEI ROSIN
	
	2,25
	0,15
	0,45
	0,00
	0,00
	2,85
	2º


	Cargo:
	1.2.9 PROFESSOR(a) DE CIÊNCIAS

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	PROVA

TÍTULOS
	TEMPO

EXP.PROF
	TOTAL

PONTOS
	CLASSIF

	018/85
	KELIN DAIANA FERRI
	
	2,00
	0,45
	0,60
	0,50
	0,00
	3,55
	1º

	143/83
	LEANDRO SIDINEI NICOLAU
	
	2,50
	0,45
	0,30
	0,20
	0,00
	3,45
	2º

	128/84
	HELENA FRANCISCA PIASESKI
	
	2,00
	0,30
	0,30
	0,20
	0,06
	2,86
	3º


	Cargo:
	1.2.10 PROFESSOR(a) DE ARTES

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	PROVA

TÍTULOS
	TEMPO

EXP.PROF
	TOTAL

PONTOS
	CLASSIF

	011/87
	CARLA SCHERER
	
	2,75
	0,30
	0,00
	0,30
	0,34
	3,69
	1º

	022/88
	ANGELICA ANTUNES
	
	1,50
	0,45
	0,45
	0,00
	0,00
	2,40
	2º

	152/**
	ROSANA DE CASTRO
	
	
	
	
	
	
	
	Faltou


GRUPO 3 - ATIVIDADES OPERACIONAIS E DE ADMINISTRAÇÃO GERAL – AOG
	Cargo:
	3.1 ALMOXARIFE
	Código: 18
	Vagas: **/44hs

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	TOTAL
	CLASSIF

	029/145
	CASIANE CARBONARA
	3,50
	0,60
	1,50
	5,60
	1º

	133/133
	MAURICIO ANDRE WOLFART
	3,50
	0,60
	1,50
	5,60
	2º

	090/125
	EDINEI BAÚ
	4,50
	0,30
	0,30
	5,10
	3º

	167/130
	JESSICA LUIZA DAL MAGRO
	3,50
	0,90
	0,30
	4,70
	4º

	013/126
	ROGER ANDRE CAPELLARI
	4,00
	0,30
	0,30
	4,60
	5º

	051/134
	MICHEL DRESSEMO
	2,50
	0,90
	1,20
	4,60
	6º

	155/137
	FERNANDO LUIZ STAUB
	3,00
	0,90
	0,60
	4,50
	7º

	181/135
	DAILOR MOACIR SIRTOLLI
	3,50
	0,30
	0,60
	4,40
	8º

	096/132
	ALEXSSANDER WILLIAN DAL MAGO
	3,00
	0,60
	0,60
	4,20
	9º

	148/140
	GREICE KELLY KOPROSKI
	3,00
	0,30
	0,90
	4,20
	10º

	112/122
	ALINE FUCHS STROEHER
	2,00
	0,90
	1,20
	4,10
	11º

	119/128
	RENATO CEZAR CATANI
	3,00
	0,30
	0,60
	3,90
	Desc.

	176/142
	MAIKO DANIEL BONAMIGO
	3,00
	0,30
	0,60
	3,90
	Desc.

	008/146
	RODRIGO ANDREIS
	2,00
	0,90
	0,90
	3,80
	Desc.

	085/136
	ISMAEL PEDROSO FIGUEIRÓ
	2,00
	0,60
	1,20
	3,80
	Desc.

	114/127
	ANA CRISTINA PINTO BAZOTTI
	3,00
	0,00
	0,60
	3,60
	Desc.

	006/124
	ANDERSON AUGUSTO NERCOLINI
	1,50
	0,60
	1,20
	3,30
	Desc.

	101/139
	FABIANO WERBERICH
	2,00
	0,30
	0,90
	3,20
	Desc.

	097/131
	ALEX JUNIOR CHINI
	2,50
	0,30
	0,00
	2,80
	Desc.

	166/138
	MAURICIO HENNICKA
	2,00
	0,00
	0,60
	2,60
	Desc.

	106/129
	ELENICE CRISTIANE ISOTTON ZORZZI
	1,50
	0,60
	0,30
	2,40
	Desc.

	037/141
	VANESSA MARIA MAGALSKI
	1,50
	0,30
	0,60
	2,40
	Desc.

	178/143
	FRANCIELE PATRICIA HERBERT
	1,50
	0,30
	0,60
	2,40
	Desc.

	136/144
	MARCO ANTONIO WELTER DIETER
	1,50
	0,30
	0,60
	2,40
	Desc.

	113/123
	ARTUR HENRIQUE PINTO DE OLIVEIRA BRASIL
	1,00
	0,30
	0,60
	1,90
	Desc.


	Cargo:
	3.2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
	Código: 20
	Vagas: **/44hs

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	TOTAL
	CLASSIF

	073/103
	FABIELI ERLO
	3,00
	0,90
	0,00
	3,90
	Desc.

	157/104
	CRISTIANO ANDERSON CHRIST
	3,00
	0,30
	0,30
	3,60
	Desc.

	028/105
	MARILEI HOCHSCHERIDT
	2,00
	0,30
	0,90
	3,20
	Desc.

	049/***
	KARINE MILESKI
	
	
	
	
	Faltou


	Cargo:
	3.3 AUXILIAR DE ENSINO
	Código: 233
	Vagas: **/40hs

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	TOTAL
	CLASSIF

	142/169
	ADRIANA BALBINOT
	6,50
	1,50
	0,60
	8,60
	1º

	033/160
	CRISTINA FERNANDES
	6,00
	1,20
	0,90
	8,10
	2º

	120/166
	KAMILA RIBEIRO
	7,00
	0,60
	0,30
	7,90
	3º

	104/171
	ELOISA REGINA SALVADOR
	5,50
	1,20
	0,60
	7,30
	4º

	072/159
	MAIKELI TESSARO
	6,00
	0,90
	0,30
	7,20
	5º

	052/163
	ROSANI CESCON
	5,50
	0,90
	0,30
	6,70
	6º

	019/170
	ANY KELLYN CONFORTIN
	5,50
	0,30
	0,90
	6,70
	7º

	068/172
	ROSANGELA MENDES
	4,50
	0,90
	1,20
	6,60
	8º

	139/161
	SANDRA DO CARMO HENEKA
	5,00
	0,60
	0,90
	6,50
	9º

	058/155
	MELANIA ROSIN PARMEGGIANI
	5,50
	0,90
	0,00
	6,40
	10º

	124/165
	ELIZETE MARAN BASSO
	5,50
	0,60
	0,30
	6,40
	11º

	017/167
	EDRIANI CESCON OCCAI
	5,50
	0,60
	0,30
	6,40
	12º

	040/164
	ODETE HAMMES
	4,50
	0,90
	0,30
	5,70
	13º

	004/168
	ROSANGELA INES DOS SANTOS
	4,00
	1,20
	0,30
	5,50
	14º

	086/156
	TAMARA CRISTI DOS SANTOS DALLE MOLLE
	4,00
	0,90
	0,60
	5,50
	15º

	138/162
	MARLETE LANDIN DOS SANTOS HENIKA
	4,50
	0,60
	0,30
	5,40
	16º

	125/158
	CRISTIANE CHIESA
	4,50
	0,60
	0,30
	5,40
	17º

	118/157
	FRANCIELE SCHIMITT
	3,50
	0,60
	0,00
	4,10
	18º


	Cargo:
	3.4 TÉCNICO AGRÍCOLA
	Código: 23
	Vagas: **/44hs

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	TOTAL
	CLASSIF

	067/154
	GIOVANE SUNDERMANN
	5,00
	0,90
	0,60
	6,50
	1º

	080/151
	KELVIN JUNIOR WRONSKI
	5,00
	0,60
	0,90
	6,50
	2º

	036/148
	JEFERSON FOLLMANN
	5,00
	0,60
	0,60
	6,20
	3º

	137/147
	DANIANE JOHANN
	5,00
	0,60
	0,30
	5,90
	4º

	082/149
	MARCIO GOZZI
	5,00
	0,30
	0,60
	5,90
	5º

	095/153
	CRISTIAN LUIS SCHWENGBER
	4,00
	1,20
	0,30
	5,50
	6º

	039/152
	GIZELE PAULA RABAIOLI DA SILVA
	3,50
	0,60
	0,60
	4,70
	7º

	107/150
	CLAUDIO ALFREDO ZORZZI
	3,00
	0,60
	0,30
	3,90
	Desc.


GRUPO 4 - TRANSPORTES E SERVIÇOS AUXILIARES – TSA
	4.1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
	Cód.: 29
	Vagas: Vinculada / 44hs

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	TOTAL
	CLASSIF

	007/107
	JUCIANO ELIAR CAPELLARO
	5,50
	0,90
	0,60
	7,00
	1º

	089/109
	JOAO ANTONIO REVERS LAUER
	5,00
	0,30
	0,60
	5,90
	2º

	038/106
	MICHEL DALSOTTO
	4,50
	0,90
	0,30
	5,70
	3º

	173/110
	ALTAIR PASOLINI
	4,00
	0,60
	0,90
	5,50
	4º

	015/108
	LUCIA DE CAMPOS RIBEIRO
	3,50
	0,90
	0,30
	4,70
	5º


	4.2 BORRACHEIRO
	Cód.: 34
	Vagas: Vinculada / 44hs

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	P.PRAT.
	TOTAL
	CLASSIF

	
	Não houve inscritos
	
	
	
	
	
	


	4.3 MECÂNICO
	Cód.: 40
	Vagas: Vinculada / 44hs

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	P.PRAT.
	TOTAL
	CLASSIF

	061/120
	DIEGO HENRIQUE MIOTTO
	3,00
	0,30
	0,30
	3,75
	7,35
	1º

	005/119
	LUCIANO BERLANDA
	2,75
	0,15
	0,15
	1,45
	4,50
	Desc.

	177/121
	DANIEL SENTER
	2,25
	0,45
	0,30
	1,55
	4,55
	Desc.


	Cargo:
	4.4 MERENDEIRA
	Código: 31, 100 e 102
	Vagas: **/44hs

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	TOTAL
	CLASSIF

	170/175
	ELISANGELA BRUGNEROTTO
	5,00
	0,90
	0,60
	6,50
	1º

	165/176
	ELISANDRA MARA TAUBE
	4,50
	0,00
	0,90
	5,40
	2º

	054/177
	ANA PAULA KOVALESKI
	4,00
	0,60
	0,60
	5,20
	3º

	062/174
	ROSA MARIA BROL WRONSKI
	2,00
	0,60
	0,60
	3,20
	Desc.

	161/173
	TERESINHA PEDRETTI
	1,50
	0,60
	0,30
	2,40
	Desc.


	4.5 MOTORISTA – Categoria “C”
	Cód.: 41, 101 e 103
	Vagas: Vinculada / 44hs

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	P.PRAT.
	TOTAL
	CLASSIF

	105/116
	JOVANI FRIGO
	1,75
	0,15
	0,15
	3,00
	5,05
	1º

	162/113
	ADAIR NUNES
	2,75
	0,15
	0,15
	2,30
	5,35
	Desc.

	003/117
	IVANDRO IDINEI PETTER
	2,50
	0,00
	0,30
	2,20
	5,00
	Desc.

	180/115
	LUCIDIO CASTRO DE LIMA FILHO
	2,00
	0,15
	0,45
	1,10
	3,70
	Desc.

	129/114
	VILSON CARLOS KOINASKI
	1,75
	0,00
	0,15
	2,90
	4,80
	Desc.

	045/118
	JULIAN CARLOS BALDO
	1,50
	0,00
	0,15
	2,30
	3,95
	Desc.


	4.6 MOTORISTA – Categoria “D”
	Cód.: 41, 101 e 103
	Vagas: Vinculada / 44hs

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	P.PRAT.
	TOTAL
	CLASSIF

	050/99
	LEONES TEOCHI
	3,00
	0,45
	0,45
	4,40
	8,30
	1º

	075/100
	CLAUDECIR ANTONIO GHIDINI
	2,50
	0,30
	0,30
	3,90
	7,00
	2º

	134/89
	DEONILDO ARISTIDES GARCIA
	2,25
	0,00
	0,30
	4,10
	6,65
	3º

	103/96
	JOAO CARLOS ROSSAROLLA
	2,25
	0,30
	0,30
	3,10
	5,95
	4º

	130/97
	FABIANO ARCARI
	2,75
	0,30
	0,30
	2,50
	5,85
	5º

	127/93
	PAULO ROBERTO SILVA
	2,00
	0,30
	0,45
	3,00
	5,75
	6º

	159/95
	NERCI MASSARDO
	1,75
	0,00
	0,30
	3,00
	5,05
	7

	063/101
	SÉRGIO CEZARE PENSO
	1,25
	0,15
	0,45
	3,20
	5,05
	Desc.

	126/98
	EDER BASSO
	1,75
	0,00
	0,45
	2,60
	4,80
	Desc.

	158/92
	ADEMIR LUIZ KLEIN
	2,25
	0,30
	0,45
	0,80
	3,80
	Desc.

	172/94
	MARIO JOSE STAUB
	0,50
	0,00
	0,00
	3,10
	3,60
	Desc.

	135/91
	ROGERIO TOMAZIN
	2,00
	0,30
	0,60
	0,60
	3,50
	Desc.

	091/90
	GERALDO PAJEU DA SILVA
	0,25
	0,15
	0,00
	3,00
	3,40
	Desc.


	4.7 OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS
	Cód.: 42
	Vagas: Vinculada / 44hs

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	P.PRAT.
	TOTAL
	CLASSIF

	057/112
	JOSÉ RIBEIRO
	2,25
	0,30
	0,60
	2,90
	6,05
	1º


	Cargo:
	4.8 ZELADOR
	Código: 33 e 237
	Vagas: **/44hs

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	TOTAL
	CLASSIF

	009/179
	MARIA PAULINA MACHADO DA SILVA MODRAK
	5,50
	1,20
	1,20
	7,90
	1º

	088/181
	SILVANI KOINASKI
	4,50
	0,60
	0,60
	5,70
	2º

	093/180
	MARLI RAMOS
	4,00
	0,60
	0,90
	5,50
	3º

	079/178
	ROSIMERI LUCIA POWALA
	4,50
	0,60
	0,30
	5,40
	4º

	014/182
	ROVELI GELAIN PALAVER
	2,00
	0,30
	0,00
	2,30
	Desc.


Art. 2º Os demais desempates estão de acordo com o edital item 5 do Edital 04/2010.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Descanso – SC, 24 de novembro de 2010.

Sadi Inácio Bonamigo

Prefeito Municipal

Certifico que publiquei o presente Decreto na data supra.

         José Rizzi

Agente Administrativo
